

BURHANIYE'DE ZEYTİN HASADI BAŞLADI

70.000'in üzerinde zeytin ağacı bulunan ve yaklaşık 3.000'ini kendi personelleriyle toplayan Burhaniye Belediyesi'nde zeytin hasadı başladı.

Yıl içinde rutin bakımları yapılan ve Burhaniye Belediyesi'nin özenle baktığı zeytin ağaçlarının bu yıl ki rekoltesinin yüzleri güldürmesi bekleniyor. Burhaniye Belediyesi Zeytinyağları markası altında tescil

edilen ve depolama ile paketlenme işlemleri de yine belediye tarafından yapılan zeytinyağlarına talep oldukça yüksek oluyor.

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

ÜRÜN YELPAZESİ GENİŞLİYOR, SATIŞLAR 21 EKİM'DE BAŞLIYOR

Geçen yılda hızla tükenen zeytinyağları için web sitesi üzerinden 20.000 litre ön sipariş alınırken, üretilen erken hasat yağlara bu yıl da yoğun ilgi bekleniyor. Ayrıca yoğun istek üzerine el kremi ve saç şampuanı eklendi. 21 Ekim Pazartesi günü zeytinyağları belediye hizmet binasından ve web sitesinden satışa açılacak. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, erken hasat zeytin yağını tadarak tüm emekçilere kolaylıklar diledi.



BURHANIYE'DE MUHTARLAR GÜNÜ KUTLANDI

“MUHTARLAR DEMOKRASİNİN

DEMOKRASİNİN

MİHENK TAŞIDIR”

19 Ekim Muhtarlar Günü, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen tören ve Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in ev sahipliğinde düzenlenen kahvaltı organizasyonu ile kutlandı.



Kutlama programı, Cumhuriyet Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na muhtarlar tarafından çelenk sunulmasıyla başladı. Resmi törenin ardından düzenlenen kahvaltı organizasyonunda konuşan Başkan Deveciler, muhtarların demokrasinin mihenk taşı olduğunu ve hizmet adına büyük önem

taşıdıklarını belirterek, “Bu güne kadar her zaman muhtarlarımızın yanında olduk, bundan sonra da olacağız. Tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyor, görevi başında bulunan tüm muhtarlarımıza başarılar diliyorum, ebediyete intikal etmiş muhtarlarımızda da rahmet diliyorum” dedi.



NEFESLERİ KESEN MAÇTA KAZANAN BURHANIYE

2024-2025 TKBL 6. hafta müsabakasında Aslan Yol Burhaniye Belediyespor, Kırklareli Belediyesi Fen Bilimleri'ni 86-78 mağlup ederek 10 puanla adını 3. sıraya yazdırdı. Son düdüğe kadar nefesleri kesen maçta kazanan Aslan Yol Burhaniye Belediyespor, aldığı galibiyetle taraftarlarını yine mutlu etti. Körfezin incileri bu sonuçla, yeni sezonda iç sahada oynadığı üçüncü maçından da galibiyetle ayrıldı.

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ve eşi Nuriye Deveciler, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban ile Burhaniye Belediye Meclis Üyeleri Ahmet Bozkurt, Murat Dinçer, Burak Filiz, Aslan Yol İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Kenan Aslan ve yüzlerce basketbolseverler maçı tribünden takip ettiler.



Aslan Yol Burhaniye Belediyespor sıradaki maçında, 26 Ekim 2024 Cumartesi 18.00'de Yalova VIP'e konuk olacak.



CUMHURİYET BAYRAMI SATRANÇ TURNUVASI YAPILDI

Burhaniye Belediyesi tarafından organize edilen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Satranç Turnuvası, bugün Ahmet Akın Kültür Merkezi'nde yapılan açılış töreniyle Cumartesi günü başladı. Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna, yaptığı konuşmanın ardından turnuvanın ilk hamlesini gerçekleştirdi. Burhaniye Belediyesi ve TSF işbirliğiyle düzenlenen,

yedi ayrı ilden 100 sporcunun katılım sağladığı turnuva, satrançseverlerin yoğun ilgisıyla başladı. İki gün sürecek turnuvada, üç farklı kategori yer alıyor: 8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı, ve açık kategori. Turnuvanın sonuçları ve dereceye girenler bugün (Pazar günü) final müsabakalarının ardından ödül töreniyle açıklanacak.



BBKT'DE YENİ SEZON BAŞLADI

Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu, 25. yılında iki yeni oyunla sahne alıyor. Yeni sezonun oyun takvimi açıklandı. Ücretsiz olarak sahnelenecek oyunlar, tiyatroseverleri bekliyor.

İlk olarak, Muzaffer İzgü'nün eseri “Sınır” Cumartesi günü Reha Yurdakul Kültür Merkezi'nde izleyicisiyle buluştu. Tiyatro

gösterimine Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna ve Meclis Üyeleri de katılırken halkın ilgisi oldukça yoğun oldu.

“Sınır” 8 Kasım ve 7 Aralık tarihlerinde; “Eğlenceli Bir Burun Öyküsü”, 17 Kasım ve 21 Aralık tarihlerinde Reha Yurdakul Kültür Merkezi'nde tiyatroseverlerle buluşacak.

